РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАХДЕНПОХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «20» ноября 2015 г.                                                                                     №553
г. Лахденпохья

О внесении изменений в Постановление № 497 от 03.11.2015г. «О создании единой комиссии Лахденпохского городского поселения»
В целях исполнения требований Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ   «О контрактной системе в сфере закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Абз. 2 П. 1. Постановления  № 497 от 03.11.2015г. «О создании единой комиссии Лахденпохского городского поселения» (далее – Постановление) читать в следующей редакции:
«Состав единой комиссии определить следующим образом:
Председатель единой  комиссии:
- Илларионов А.С.– и.о. заместителя Главы администрации Лахденпохского городского поселения;

Заместитель председателя единой комиссии:

- Солонович Любовь Михайловна – и.о. начальника отдела экономики и финансов.

Члены единой комиссии:

- Каковка Ирина Васильевна - Глава Лахденпохского городского поселения;

- Решетников Алексей Аркадьевич - депутат Совета Лахденпохского городского поселения;
 - Войнова Светлана Ивановна  - специалист отдела экономики и финансов;

- Трояновская Оксана Николаевна – юрисконсульт администрации Лахденпохского городского поселения;
Функции секретаря единой комиссии возложить на Зайцеву Екатерину Михайловну
2. Заведующему общим отделом администрации Акименко Е.В. довести настоящее Постановление всем заинтересованным лицам.
3. Разместить постановление на официальном сайте администрации Лахденпохского   городского поселения и в «Официальном вестнике Лахденпохья».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации
Лахденпохского городского поселения                                                   А.К. Матвеев